



## Antworten zu Fragen zur Ausschreibung 7/2019 – Stagesystem

### Frage 1:

Welche Parameter sind gefordert (Interfacetyp und Anzahl der Hostports pro Controller)?

### Antwort zu Frage 1:

Wir benötigen Fibre Channel 4 Ports 16 G (FC 4P 16 G).

### Frage 2:

Welche Parameter werden zum Service mit Laufzeit und Reaktionszeit gefordert?

### Antwort zu Frage 2:

Folgende Parameter werden gefordert: Laufzeit 5 Jahre, Service 5 Tage x 9 Stunden und Reaktionszeit 4 Stunden.